[image: image1.emf]
СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  17.05.2013
                                                                                          № 27
поселок Южный

О ходе выполнения отдельных показателей прогноза

(индикативного плана) социально-экономического развития
Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2013 год за 1 квартал 2013 года
Рассмотрев материалы о ходе выполнения отдельных показателей прогноза (индикативного плана) социально-экономического развития Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2013 год за 1 квартал 2013 года, предоставленные главой Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, в соответствии с Законом Краснодарского края от 10.07.2001 № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», постановлением администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 26.07.2012 №170 «О порядке разработки прогноза и индикативного плана социально-экономического развития Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на очередной финансовый год», Совет Южно-Кубанского сельского поселения Динского района  р е ш и л:
1. Принять к сведению материалы о ходе выполнения отдельных показателей прогноза (индикативного плана) социально-экономического развития Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2013 год за 1 квартал 2013 года (приложение 1, 2).

2.  Контроль выполнения настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района (Щацкий) и администрацию Южно-Кубанского сельского поселения (Сивоконь).

3. Администрации Южно-Кубанского сельского поселения Динского района разместить настоящее решение на официальном сайте Южно-Кубанского сельского поселения Динского района www.yug-kubsnskoe.ru..

4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                           А.А. Сивоконь
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Южно-Кубанского

сельского поселения Динской район

от ____________________ № _______
«О ходе выполнения отдельных показателей прогноза

(индикативного плана) социально-экономического развития

Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на 2013 год
за 1 квартал 2013 года»
Проект внесен:

Глава Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                    А.А. Сивоконь
Проект подготовлен:

Финансовым отделом

администрации Южно-Кубанского

сельского поселения

Составитель проекта:

Специалист финансового отдела                                                М.А. Трипольцева

Проект согласован:

Начальник финансового отдела                                                  Г.А. Черпаченкова

Начальник отдела архитектуры

и землеустройства                                                                        И.В. Денисов

Начальник отдела ЖКХ                                                               И.Е. Кабашный

Заместитель главы администрации

Южно-Кубанского сельского поселения                                    А.И. Лебедь